
 
 Alla collaboratrice Di Iacovo Rita  

Alla responsabile del plesso Palmieri Maria  
Al tutor interno  Salerno Maria Grazia  

All’esperto esterno D’Acunto Bianca  
Ai genitori degli alunni classi quarta e quinta di SS. Annunziata  

Al DSGA 
Al referente per la valutazione Senatore Anna  
Al docente facilitatore Ferrara Maria Cristina  

Albo pretorio/Sito web/Atti 

 
 Oggetto: Calendario modulo formativo lingua inglese PON FSE “Tell me something” 

Si comunica, di seguito, il calendario del modulo formativo “Tell me something” destinato agli alunni delle 

classi quarta e quinta del plesso di SS. Annunziata e realizzato nell’ambito del Progetto PON FSE “La 

competenza, pietra angolare per l’apprendimento”: 

MODULO ORARIO DATA  PLESSO ESPERTO ESTERNO TUTOR 

Tell me 
something 

15.30/17.30 
 

28/11/2018 
12/12/2018 
19/12/2018 
09/01/2019 
16/01/2019 
23/01/2019 
30/01/2019 
06/02/2019 
13/02/2019 
20/02/2019 
27/02/2019 
06/03/2019 
13/03/2019 
20/03/2019 
27/03/2019 

SS. Annunziata D’Acunto Bianca 
 

Salerno Maria 
Grazia 

Cordialmente.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Raffaelina Trapanese 

Firmato digitalmente ai sensi  
del D. Lgs. 82/2005 ss. mm. ii. e normativa connessa 
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